GSD Klausen II Finanzjahr / Anno finanziario 2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 3

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 85,76 85,76

1| 23.05.2022 |3. Abrechnung Okonomatdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.414,24 1.500,00
2| 24.05.2022 |Kassenbeleg - Trauttmansdorff Meran - Eintritte und Work: | 2.2.1.2.01.99.999 180,00 1.320,00
3| 24.05.2022 |Kassenbeleg - Bio Krauter Pflegerhof Kastelruth - Ausgabe | 2.2.1.2.01.99.999 180,00 1.140,00
4 | 24.05.2022 |Kassenbeleg New Colors - Brixen - Bastelmaterial fir Oste | 2.2.1.1.01.02.999 17,28 1.122,72
5 24.05.2022 |Kassenbeleg - Landw. Hauptgenossenschaft Sidtirol - Bas | 2.2.1.1.01.02.999 7,66 1.115,06
6| 24.05.2022 |Kassenbeleg - Gartencafe Feldthurns - Im Rahmen des We | 2.2.1.1.01.02.009 15,00 1.100,06
7 | 24.05.2022 |Kassenbeleg - Gasthof St. Valentin Verdings - Herr und Fr: | 2.2.1.1.01.02.009 31,00 1.069,06
8| 24.05.2022 |Kassenbeleg - Gemischtwaren Torggler Martha - Herr Kers | 2.2.1.1.01.02.009 15,00 1.054,06
9 | 24.05.2022 |Kassenbeleg - Weger GmbH - Bastelmaterial (Kartone) fur | 2.2.1.1.01.02.999 3,00 1.051,06
10 | 24.05.2022 |Kassenbeleg Weger GmbH - Klausen - Biromaterial fur Dii | 2.2.1.1.01.02.999 10,35 1.040,71
11| 26.05.2022 |Kassenbeleg - Landw. Hauptgen. Sidetirol - Verbrauchsmai | 2.2.1.1.01.02.999 26,00 1.014,71
12| 26.05.2022 |New Colors GmbH - Brixen - Ausgaben fir Frihjahrsbaste | 2.2.1.1.01.02.999 47,88 966,83
13| 26.05.2022 |Kassenbeleg Plunger B. - Brixen - Ausgaben fir Frihjahrs | 2.2.1.1.01.02.999 8,60 958,23
14| 27.05.2022 |Kassenbeleg - Gemischtwaren Rabanser - Ausgaben im Re | 2.2.1.1.01.02.999 25,91 932,32
15| 27.05.2022 |Kassenbeleg - Gemischtwaren Rabanser - Ausgaben im Re | 2.2.1.1.01.02.999 14,06 918,26
16 | 30.05.2022 |Rechnung - Alma Edizioni Srl - Ambaraba 1 mit CD 2.2.1.1.01.02.999 28,96 889,30
17| 31.05.2022 |Quittung - Stadtgemeinde Glurns - Ausgaben fur Maiausfli | 2.2.1.2.01.99.999 105,00 784,30
18| 31.05.2022 |Kassenbeleg - Schloss Churburg - Eintritte in die Churburc | 2.2.1.2.01.99.999 120,00 664,30
19 | 31.05.2022 |Kassenbeleg - Archeoparc Schnalstal - Eintritte in den Arcl | 2.2.1.2.01.99.999 189,00 475,30
20 | 31.05.2022 |Kassenbeleg - Despar Villanders - Ausgaben fiir Integratio | 2.2.1.1.01.02.999 12,69 462,61
21| 01.06.2022 |Kassenbeleg New Colors GmbH - Verbrauchsmaterial fird | 2.2.1.1.01.02.999 2,39 460,22
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221 01.06.2022 |Kassenbeleg New Colors GmbH - Verbrauchsmaterial fird | 2.2.1.1.01.02.999 3,89 456,33
231 01.06.2022 |Kassenbeleg Faroshopping GmbH - Ausgaben fiir Abschlus | 2.2.1.1.01.02.999 9,54 446,79
241 01.06.2022 |Kassenbeleg - Landw. Hauptgen. Sidtirol - Ausgaben fir / | 2.2.1.1.01.02.999 11,70 435,09
251 01.06.2022 |Kassenbeleg - Tinkhauser GmbH - Ausgaben fiir Religionst | 2.2.1.1.01.02.999 26,25 408,84
26 | 08.06.2022 |Kassenbeleg - Pfiff Toys Vahrn - Ausgaben fir Integrations | 2.2.1.1.01.02.999 52,94 355,90
27 | 08.06.2022 |Kassenbeleg OBI - Vahrn - Ausgaben (Wanne fir Wurmkor | 2.2.1.1.01.02.999 12,95 342,95
28 | 08.06.2022 |Quittung - Staudenparadies Seidnerhof - Ausgaben (Sukkt | 2.2.1.1.01.02.999 16,20 326,75
29 | 08.06.2022 |Kassenbeleg - Torggler Martha Verdings - Ausgaben (Blum | 2.2.1.1.01.02.999 20,00 306,75
30 | 08.06.2022 |Kassenbeleg - Landw. Hauptgenossenschaft Sidtirol - Aus | 2.2.1.1.01.02.999 52,49 254,26
31 | 08.06.2022 |Kassenbeleg - Obrist Birgit - Ausgaben (Samen) im Rahme | 2.2.1.1.01.02.999 5,60 248,66
32 | 08.06.2022 |Kassenbeleg - Landw. Hauptgenossenschaft Bozen - Ausg: | 2.2.1.1.01.02.999 9,37 239,29
33| 09.06.2022 |Kassenbeleg Gemischtwaren Rabanser - Verbrauchsmateri | 2.2.1.1.01.02.999 13,19 226,10
34| 10.06.2022 |Kassenbeleg - Reifer Raimund - Pflanzen im Rahmen des F | 2.2.1.1.01.02.999 98,40 127,70
35| 13.06.2022 |Kassenbeleg - Blumen Schenk - Ausgaben (Blumen) im Re | 2.2.1.1.01.02.999 23,00 104,70
36| 13.06.2022 |Kassenbeleg Rizzi Annemarie - Ausgaben (verschiedene P{ | 2.2.1.1.01.02.999 28,20 76,50

Summe Periode 3 1.500,00 1.423,50 76,50
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